[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	21 июня 2017 г.

	№
	2466

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 13.02.2017 № 309 «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта на территории МОГО «Ухта»
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 г.               № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта на территории МОГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 13.02.2017 № 309 «О создании антитеррористической комиссии МОГО «Ухта», изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»                                   П.П. Артемьев

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 21 июня 2017 г. № 2466
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 13 февраля 2017 г. № 309
СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта на территории администрации МОГО «Ухта»
	Артемьев П.П.
	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии

	Богачик П.Н.
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта» - заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:
	Пархачёв П.Н.
	-
	заместитель начальника отдела надзорной деятельности г.Ухта, УНД и ПР, ГУ МЧС России по РК - член комиссии (по согласованию)

	Рыжов В.Н.
	-
	сотрудник Ухтинского отдела УФСБ России по РК - член комиссии (по согласованию)

	Володин A.A.
	-
	заведующий службой обеспечения правопорядка МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта» - член комиссии

	Сизова Л.Г.
	-
	начальник МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта» - член комиссии

	Лубинецкий А.Н.
	-
	заведующий отделом МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта» - член комиссии

	Плюснин И.В.
	-
	старший инспектор группы организации охраны объектов, подлежащей обязательной охране и комплексной защиты объектов ОВО по г.Ухте - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Коми»

	Шахтаров Р.И.
	-
	инспектор группы организации охраны объектов, подлежащей обязательной охране и комплексной защиты объектов ОВО по г.Ухте - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Коми»

	Грудненко C.B.
	-
	ОУ ЦПЭ МВД по РК - член комиссии (по согласованию)

_________________________